A CREDE 05 TORNA PÚBLICO O RESULTADO DO DEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES DA

CHAMADA PÚBLICA PARA SELEÇÃO E COMPOSIÇÃO DE BANCO DE PROFISSIONAIS

DA EDUCAÇÃO PARA ATUAREM NAS ESCOLAS ESTADUAIS QUE POSSUEM C-JOVEM,

COMO AGENTES DE INOVAÇÃO TECNOLÓGICAS (AIT),NO ÂMBITO DO PROGRAMA

CEARÁ EDUCA MAIS

RESULTADO DAS INSCRIÇÕES

NOME DA(O) CANDIDATA(O) SITUAÇÃO DE INSCRIÇÃO

Não Houve Inscritos

Tianguá-CE., 28 de Julho de 2025.

_____________________________________

Roselene Pereira de Brito

Articuladora de Gestão - Mat.: 47894611

CREDE 05 - Ibiapaba

COORDENADORIA REGIONAL DE DESENVOLVIMENTO DA EDUCAÇÃO -CREDE 5
Avenida Prefeito Jaques Nunes, 1515 - Centro. CEP 62.320 - 069
Tianguá - CE  Fone: (88) 3671-9370 CNPJ: 07.954.514/0351-82
Site: https://www.crede05.seduc.ce.gov.br

https://www.crede05.seduc.ce.gov.br/

		2025-07-28T13:17:20-0300